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Fenstergriffe
Window handles

Montage- und Gebrauchsanleitung

Installation and operating instructions

Notice de montage et mode d’emploi

Installatie- en gebruikshandleiding

Istruzioni di montaggio e per l’uso

 

 

Instrucciones de instalación y funcionamiento

Instrukcja montażu i obsługi
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Montage | Mounting | Montage | Montage
Montaggio | Montaje | Montaż

Fenstergriff
Window handle
Béquille de fenêtre

1 2

3 4

Ø 12,5

Ø 10,5
1.

2.

2.

1.

2.
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Demontage | Demounting
Démontage | Demontage | Smontaggio | Desmontaje | Demontaż
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3 4
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